

**Lucrari de reparatii in birourile Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Soldanesti,
ATAS Centru Est**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Reparatii

Valoarea de deviz 364 522,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1 (Hol /Sef)				
		1.1. Desfaceri / demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuielei interioare la pereti	m2	10,0000	22,94	229,42
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,5000	41,10	842,47
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	18,69	74,77
		<i>Total</i>	lei			1 146,66
		Total Desfaceri / demontari Inclusiv salariu				1 146,66 1 105,45
		1.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
4	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,0000	28,66	114,62
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	48,0000	9,97	478,64
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	48,0000	23,04	1 106,11

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2	55,2000	141,42	7 806,58
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,0000	6,50	311,96
9	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	48,0000	123,50	5 928,02
		<i>Total</i>	lei			15 745,93
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pereti) Inclusiv salariu				15 745,93 9 859,23
		1.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,5000	69,15	1 417,60
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (nu mai putin de 8 mm) pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	20,5000	352,89	7 234,18
12	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,0000	95,28	1 905,58
		<i>Total</i>	lei			10 557,36
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pardosele) Inclusiv salariu				10 557,36 4 297,10
		1.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,0000	180,52	541,55

1	2	3	4	5	6	7
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,5000	502,28	10 296,82
		<i>Total</i>	lei			10 838,37
		Total Tavane suspendate (Amstrong)				10 838,37
		Inclusiv salariu				4 023,32
		1.5. Eluminare				
15	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	16,0000	62,96	1 007,33
16	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	38,0000	41,72	1 585,20
17	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,0000	450,59	2 703,52
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	84,73	84,73
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	69,89	279,56
		<i>Total</i>	lei			5 660,34
		Total Eluminare				5 660,34
		Inclusiv salariu				2 084,31
		<i>Total</i>	lei			43 948,66
		Total Biroul 1 (Hol /Sef)				43 948,66
		Inclusiv salariu				21 369,41
		2. Biroul Serviciul social / Serviciul social Asitenta Personala				
		2.1. Desfaceri / demontari				

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuielei interioare la pereti	m2	4,0000	22,94	91,77
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	1,0000	80,72	80,72
22	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,0000	136,40	136,40
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,0000	35,69	249,82
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,0000	41,10	698,63
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	18,69	74,77
		<i>Total</i>	lei			1 332,11
		Total Desfaceri / demontari Inclusiv salariu				1 332,11 1 297,50
		2.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
26	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,0000	28,66	114,62
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	44,0000	9,97	438,75
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	44,0000	23,04	1 013,94
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2	51,2000	141,42	7 240,89
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,0000	6,50	285,96

1	2	3	4	5	6	7
31	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	44,0000	123,50	5 434,02
		<i>Total</i>	lei			14 528,18
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pereti) Inclusiv salariu				14 528,18 9 107,76
		2.3. Lucrari de reparatii 2 birouri (Pardosele)				
32	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	34,0000	69,15	2 351,16
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	34,0000	352,89	11 998,18
34	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	35,0000	95,28	3 334,77
		<i>Total</i>	lei			17 684,11
		Total Lucrari de reparatii 2 birouri (Pardosele) Inclusiv salariu				17 684,11 7 235,71
		2.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,0000	180,52	541,55
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,0000	502,28	8 538,82
		<i>Total</i>	lei			9 080,37
		Total Tavane suspendate (Amstrong) Inclusiv salariu				9 080,37 3 369,05
		2.5. Eluminare				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	16,0000	62,96	1 007,33
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	38,0000	41,72	1 585,20
39	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,0000	450,59	2 703,52
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	84,73	84,73
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	69,89	279,56
		<i>Total</i>	lei			5 660,34
		Total Eluminare Inclusiv salariu				5 660,34 2 084,31
		<i>Total</i>	lei			48 285,11
		Total Biroul Serviciul social / Serviciul social Asidenta Personală Inclusiv salariu				48 285,11 23 094,33
		3. Birou Contabilitatea				
		3.1. Desfaceri / demontari				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuielei interioare la pereti	m2	10,0000	22,94	229,42
43	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,0000	136,40	136,40
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,0000	35,69	249,82
45	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de	buc	1,0000	80,72	80,72

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, inclusiv accesoriile				
46	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,5000	41,10	842,47
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	18,69	74,77
		<i>Total</i>	lei			1 613,60
		Total Desfaceri / demontari Inclusiv salariu				1 613,60 1 571,95
		3.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
48	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	4,0000	28,66	114,62
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	48,0000	9,97	478,64
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,0000	23,04	1 106,11
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2	55,2000	141,42	7 806,58
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,0000	6,50	311,96
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,0000	53,06	2 547,02
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la ferestre	m2	55,2000	6,30	347,71
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	55,2000	60,73	3 352,49

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (inclusiv tocurile la ferestre)				
		<i>Total</i>	lei			16 065,13
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pereti) Inclusiv salariu				16 065,13 12 171,78
		3.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,5000	69,15	1 417,60
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	20,5000	352,89	7 234,18
58	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	20,0000	95,28	1 905,58
		<i>Total</i>	lei			10 557,36
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pardosele) Inclusiv salariu				10 557,36 4 297,10
		3.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
59	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,0000	180,52	541,55
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	20,5000	502,28	10 296,82
		<i>Total</i>	lei			10 838,37
		Total Tavane suspendate (Amstrong) Inclusiv salariu				10 838,37 4 023,32
		3.5. Eluminare				

1	2	3	4	5	6	7
61	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	16,0000	62,96	1 007,33
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	38,0000	41,72	1 585,20
63	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	6,0000	450,59	2 703,52
64	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	84,73	84,73
65	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	69,89	279,56
		<i>Total</i>	lei			5 660,34
		Total Eluminare Inclusiv salariu				5 660,34 2 084,31
		<i>Total</i>	lei			44 734,80
		Total Birou Contabilitatea Inclusiv salariu				44 734,80 24 148,46
		4. Biroul Directia persoane invirsta si pers. cu dezabilitati 4.1. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (inclusiv tocurile la ferestre)	m2	32,0000	60,73	1 943,47
		<i>Total</i>	lei			1 943,47
		Total Lucrari de reparatii birouri				1 943,47

1	2	3	4	5	6	7
		(Pereti) Inclusiv salariu				1 495,47
		4.2. Tavane suspendate (Amstrong)				
67	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,0000	180,52	541,55
68	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,0000	502,28	5 022,84
		<i>Total</i>	lei			5 564,39
		Total Tavane suspendate (Amstrong) Inclusiv salariu				5 564,39 2 060,52
		4.3. Eluminare				
69	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	16,0000	62,96	1 007,33
70	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	32,0000	41,72	1 334,91
71	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	4,0000	450,59	1 802,35
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	84,73	84,73
73	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	69,89	279,56
		<i>Total</i>	lei			4 508,88
		Total Eluminare				4 508,88 1 826,01

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			12 016,74
		Total Biroul Directia persoane invirsta si pers. cu dezabilitati Inclusiv salariu				12 016,74 5 382,00
		5. Biroul 6				
		5.1. Desfaceri / demontari				
74	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	80,72	80,72
75	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	1,0000	136,40	136,40
76	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,0000	41,10	410,96
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	18,70	37,39
		<i>Total</i>	lei			665,47
		Total Desfaceri / demontari Inclusiv salariu				665,47 644,93
		5.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
78	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	2,0000	28,66	57,31
79	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	32,0000	9,97	319,09
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	32,0000	23,04	737,41
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2	33,5000	141,42	4 737,68

1	2	3	4	5	6	7
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	32,0000	6,50	207,97
83	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	32,0000	123,50	3 952,02
		<i>Total</i>	lei			10 011,48
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pereti) Inclusiv salariu				10 011,48 6 214,87
		5.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
84	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	10,00 00	69,15	691,52
85	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (8 mm) pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,0000	352,89	3 528,88
86	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	12,0000	95,28	1 143,35
		<i>Total</i>	lei			5 363,75
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pardosele) Inclusiv salariu				5 363,75 2 229,62
		5.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
87	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3,0000	180,52	541,55
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,0000	502,28	5 022,84
		<i>Total</i>	lei			5 564,39
		Total Tavane suspendate (Amstrong)				5 564,39 2 060,52

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5.5. Eluminare				
89	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	32,0000	62,96	2 014,66
90	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	32,0000	41,72	1 334,91
91	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	4,0000	450,59	1 802,35
92	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,0000	84,73	84,73
93	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,0000	69,89	279,56
		<i>Total</i>	lei			5 516,21
		Total Eluminare Inclusiv salariu				5 516,21 2 736,89
		<i>Total</i>	lei			27 121,30
		Total Biroul 6 Inclusiv salariu				27 121,30 13 886,83
		6. Biroul APP				
		6.1. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
94	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	58,0000	28,54	1 655,34
95	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15	m	8,0000	28,66	229,25

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,0000	23,04	46,09
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2	2,0000	141,42	282,85
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	2,0000	6,50	13,00
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	2,0000	53,06	106,12
100	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	58,0000	123,50	7 163,03
		<i>Total</i>	lei			9 495,68
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pereti) Inclusiv salariu				9 495,68 5 310,63
		6.2. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
101	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	28,0000	352,89	9 880,85
102	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	25,0000	95,28	2 381,97
		<i>Total</i>	lei			12 262,82
		Total Lucrari de reparatii birouri (Pardosele) Inclusiv salariu				12 262,82 5 174,67
		<i>Total</i>	lei			21 758,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul APP Inclusiv salariu				21 758,50 10 485,30
		7. HOL/Balcon/Coridor et. I				
		7.1. Hol et.1				
		7.1.1. Lucrari de reparatii PERETI (Hol)				
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,0000	6,50	142,98
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	22,0000	53,06	1 167,38
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la ferestre	m2	22,0000	6,30	138,58
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,0000	60,73	1 336,14
		<i>Total</i>	lei			2 785,08
		Total Lucrari de reparatii PERETI (Hol) Inclusiv salariu				2 785,08 2 168,43
		7.1.2. Lucrari de reparatii TAVAN (Hol)				
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	58,0000	6,50	376,95
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa la tavane, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,0000	60,73	3 522,54
		<i>Total</i>	lei			3 899,49
		Total Lucrari de reparatii TAVAN (Hol) Inclusiv salariu				3 899,49 2 858,39
		<i>Total</i>	lei			6 684,57
		Total Hol et.1				6 684,57

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 026,82
		7.2. Coridor et.1				
		7.2.1. Lucrari de reparatii PERETI (Coridor)				
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la usi	m2	135,0000	6,30	850,38
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	135,0000	60,73	8 199,02
		<i>Total</i>	lei			9 049,40
		Total Lucrari de reparatii PERETI (Coridor) Inclusiv salariu				9 049,40 6 653,15
		7.2.2. Lucrari de reparatii TAVAN (Coridor)				
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	60,0000	6,50	389,95
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa la tavane, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,0000	60,73	3 644,01
		<i>Total</i>	lei			4 033,96
		Total Lucrari de reparatii TAVAN (Coridor) Inclusiv salariu				4 033,96 2 956,96
		<i>Total</i>	lei			13 083,36
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				13 083,36 9 610,11
		7.3. Balcon				
113	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Bp4 100*100)	kg	16,5000	21,22	350,11
114	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2	12,3000	18,35	225,72

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Strat de egalizare)				
115	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2	12,3000	1 044,86	12 851,81
		<i>Total</i>	lei			13 427,64
		Total Balcon Inclusiv salariu				13 427,64 8 319,48
		<i>Total</i>	lei			33 195,57
		Total HOL/Balcon/Coridor et. I Inclusiv salariu				33 195,57 22 956,41

		Total	lei	231 060,68
		Asigurari sociale	24 %	29 117,46
		Transportarea materialelor	5 %	5 354,14
		Total		265 532,28
		Cheltuieli de regie	10 %	26 553,23
		Total		292 085,51
		Beneficiu de deviz	4 %	11 683,43
		Total		303 768,94
		TVA	20 %	60 753,80
		Total deviz: Inclusiv salariu	364 522,74	

Intocmit

SRL WORK - CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii in birourile
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Soldanesti,
ATAS Centru Est**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz oferta de resurse
Reparatii**

Valoarea de deviz 364 522,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	36,9000	84,97	3 135,39
2.	7122050013400	Zidar	h-om	86,8800	84,97	7 382,19
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	32,4000	84,97	2 753,02
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	243,5420	84,97	20 693,76
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,4125	84,97	35,05
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,2500	84,97	955,90
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,8000	84,97	6 185,82
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	2,4000	84,97	203,94
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,1200	84,97	1 794,56
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	171,5800	84,97	14 579,14
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8500	84,97	242,16
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	130,3700	84,97	11 077,53
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	352,3880	84,97	29 942,41
14.	7422010060100	Timplar	h-om	162,8400	84,97	13 836,50
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,5985	84,97	6 678,51
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,5000	84,97	1 826,86
		Total manopera				121 322,74

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,8200	20,00	36,40
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,0000	28,00	140,00
3.	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	119,8364	8,00	958,69
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1961	328,00	64,32
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	10,00	1,00
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5800	10,00	5,80
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	5 500,00	8,25
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0045	5 500,00	24,75
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0045	5 500,00	24,75
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	248,4600	0,05	12,42
11.	2010237318750	Distantieri	buc	4,9500	0,60	2,97
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0020	2 800,00	5,60
13.	2051142950700	Dibluri	buc	92,0000	1,20	110,40

14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,0000	0,35	3,50
15.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	200,2000	49,00	9 809,80
16.	2320166200729	Parchetin	l	2,0400	22,00	44,88
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	78,9300	25,00	1 973,25
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	144,8800	35,00	5 070,80
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,6882	20,00	153,76
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,9240	20,00	58,48
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	12,4230	18,00	223,61
22.	2462106109879	Aracet	kg	36,4000	25,00	910,00
23.	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	52,1766	6,00	313,06
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,2000	10,00	52,00
25.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	114,2400	35,00	3 998,40
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	191,4000	5,50	1 052,70
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,4050	2,68	140,44
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat support	kg	9,9384	7,00	69,57
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 307,0024	3,00	3 921,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,3800	4,00	81,52
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 407,2940	5,00	7 036,47
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	75,9528	6,00	455,72
33.	2661122803601	Tub flexibil	m	107,7120	5,00	538,56
34.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	35,6000	33,00	1 174,80
35.	2670112202050	Placi din marmura artificial	m2	13,1684	285,00	3 752,99
36.	2670112202950	Bagheta	m	81,9000	15,00	1 228,50
37.	2670112204051	Placi din laminat	m2	119,8364	200,00	23 967,28
38.	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0932	50,00	4,66
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	91,0000	4,00	364,00
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0825	20,00	1,65
41.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	81,9000	299,00	24 488,11
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1650	21,00	3,46
43.	2746167335100	Priza	buc	20,4000	30,00	612,00
44.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	91,1120	19,00	1 731,14
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,0000	10,00	200,00
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	44,5000	10,00	445,00
47.	2873122004100	Plase sudate	kg	16,6650	18,00	299,97
48.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0450	22,00	1,00
49.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	52,0000	1,20	62,40
50.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,0000	0,24	9,60
51.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	0,40	4,00
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	312,0000	0,35	109,20
53.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	26,0000	350,00	9 100,00
54.	3130134817404	Cablu de energie	m	181,5600	11,00	1 997,16
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,8968	20,00	77,96
56.	4100126202818	Apa	m3	2,3907	20,00	47,81
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,3000	4,00	97,20
		Total materiale de constructii				107 082,76

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	67,5000	25,00	1 687,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,6200	25,00	65,51
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0450	25,00	1,14
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,0228	20,00	420,47
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,8712	25,00	171,77
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	12,3000	25,00	307,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0514	25,00	1,29
Total utilaje de construcții						2 655,18

Total	lei	231 060,68
Asigurari sociale	24 %	29 117,46
Transportarea materialelor	5 %	5 354,14
Total		265 532,28
Cheltuieli de regie	10 %	26 553,23
Total		292 085,51
Beneficiu de deviz	4 %	11 683,43
Total		303 768,94
TVA	20 %	60 753,80

Total deviz: 364 522,74

Intocmit

SRL WORK - CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii in birourile
Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala
Soldanesti, ATAS Centru Est**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1 (Hol /Sef)				
		1.1. Desfaceri / demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuielei interioare la pereti	m2			22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			229,42
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			842,47
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,77
		1.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
4	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,68	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	328,00	1,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,62
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			9,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	84,97	9,43
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,0170	20,00	0,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478,64
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 106,11
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv	m2			141,42

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 806,58
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			311,96
9	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			123,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	49,00	53,90
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,00	0,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,75
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	25,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 928,02
		1.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			69,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	46,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 417,60
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (nu mai putin de 8 mm) pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			352,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	1,0500	8,00	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 234,18
12	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			95,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 905,58
		1.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			180,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	4,5000	25,00	112,50

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m2)				
		Cheltuieli directe	lei			541,55
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			502,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	299,00	313,95
		Cheltuieli directe	lei			10 296,82
		1.5. Eluminare				
15	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			62,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	19,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			1 007,33
16	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			41,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	11,00	11,22
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	33,00	6,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			1 585,20
17	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			450,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			2 703,52
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			84,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,23
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
		Cheltuieli directe	lei			84,73
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,24	0,48
		Cheltuieli directe	lei			279,56
		2. Biroul Serviciul social / Serviciul social Asitenta Personală				
		2.1. Desfaceri / demontari				

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
		Cheltuieli directe	lei			91,77
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
		Cheltuieli directe	lei			80,72
22	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Cheltuieli directe	lei			136,40
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		Cheltuieli directe	lei			249,82
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Cheltuieli directe	lei			698,63
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		Cheltuieli directe	lei			74,77
		2.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
26	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,68	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	328,00	1,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			114,62
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			9,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	84,97	9,43
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,0170	20,00	0,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			438,75
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
		Cheltuieli directe	lei			1 013,94
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv	m2			141,42

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 240,89
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,96
31	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			123,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	49,00	53,90
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,00	0,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,75
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	25,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 434,02
		2.3. Lucrari de reparatii 2 birouri (Pardosele)				
32	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			69,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	46,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 351,16
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			352,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	1,0500	8,00	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 998,18
34	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			95,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 334,77
		2.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			180,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	4,5000	25,00	112,50

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m2)				
		Cheltuieli directe	lei			541,55
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			502,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	299,00	313,95
		Cheltuieli directe	lei			8 538,82
		2.5. Eluminare				
37	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			62,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	19,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			1 007,33
38	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			41,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	11,00	11,22
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	33,00	6,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			1 585,20
39	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			450,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			2 703,52
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			84,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,23
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
		Cheltuieli directe	lei			84,73
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,24	0,48
		Cheltuieli directe	lei			279,56
		3. Birou Contabilitatea				
		3.1. Desfaceri / demontari				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuielei interioare la pereti	m2			22,94

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			229,42
43	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,40
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,82
45	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,72
46	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			842,47
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74,77
		3.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
48	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,68	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	328,00	1,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,62
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			9,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	84,97	9,43
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,0170	20,00	0,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478,64
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 106,11
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2			141,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 806,58
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			311,96
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 547,02
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la ferestre	m2			6,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,71
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (inclusiv tocurile la ferestre)	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 352,49
		3.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			69,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	46,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 417,60
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			352,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	1,0500	8,00	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 234,18
58	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			95,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 905,58
		3.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
59	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m	m2			180,52

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	25,00	112,50
		Cheltuieli directe	lei			541,55
60	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			502,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	299,00	313,95
		Cheltuieli directe	lei			10 296,82
		3.5. Eluminare				
61	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			62,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	19,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			1 007,33
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			41,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	11,00	11,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	33,00	6,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			1 585,20
63	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			450,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			2 703,52
64	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			84,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,23
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
		Cheltuieli directe	lei			84,73
65	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,24	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			279,56
		4. Biroul Directia persoane invirsta si pers. cu dezabilitati				
		4.1. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (inclusiv tocurile la ferestre)	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 943,47
		4.2. Tavane suspendate (Amstrong)				
67	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			180,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	25,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			541,55
68	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			502,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	299,00	313,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 022,84
		4.3. Eluminare				
69	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			62,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	19,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 007,33
70	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			41,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	11,00	11,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	33,00	6,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 334,91
71	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			450,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 802,35
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			84,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,23
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,73
73	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,24	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			279,56
		5. Biroul 6				
		5.1. Desfaceri / demontari				
74	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,72
75	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,40
76	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			41,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	22,00	0,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			410,96
77	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37,39
		5.2. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
78	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,68	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	328,00	1,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,31

1	2	3	4	5	6	7
79	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			9,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1110	84,97	9,43
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,0170	20,00	0,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			319,09
80	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
		Cheltuieli directe	lei			737,41
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2			141,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			4 737,68
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			207,97
83	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			123,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	49,00	53,90
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,00	0,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,75
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	25,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			3 952,02
		5.3. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
84	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			69,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,00	46,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			691,52
85	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (8 mm) pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			352,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	1,0500	8,00	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			3 528,88
86	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			95,28

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 143,35
		5.4. Tavane suspendate (Amstrong)				
87	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			180,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 500,00	0,55
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 500,00	1,65
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 800,00	0,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	25,00	112,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			541,55
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			502,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	299,00	313,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 022,84
		5.5. Eluminare				
89	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			62,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	19,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 014,66
90	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			41,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,90
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	11,00	11,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	33,00	6,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 334,91
91	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			450,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 802,35
92	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			84,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,23
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,73

1	2	3	4	5	6	7
93	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			69,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,24	0,48
		Cheltuieli directe	lei			279,56
		6. Biroul APP				
		6.1. Lucrari de reparatii birouri (Pereti)				
94	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			1 655,34
95	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,68	3,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	328,00	1,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			229,25
96	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	17,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
		Cheltuieli directe	lei			46,09
97	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv ferestre)	m2			141,42
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			282,85
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			13,00
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
		Cheltuieli directe	lei			106,12

1	2	3	4	5	6	7
100	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			123,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	49,00	53,90
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,00	0,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,75
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	25,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			7 163,03
		6.2. Lucrari de reparatii birouri (Pardosele)				
101	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			352,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic 8mm	m2	1,0500	8,00	8,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			9 880,85
102	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			95,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	35,00	35,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		Cheltuieli directe	lei			2 381,97
		7. HOL/Balcon/Coridor et. I				
		7.1. Hol et.1				
		7.1.1. Lucrari de reparatii PERETI (Hol)				
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			142,98
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
		Cheltuieli directe	lei			1 167,38
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la ferestre	m2			6,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
		Cheltuieli directe	lei			138,58
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			1 336,14
		7.1.2. Lucrari de reparatii TAVAN				

1	2	3	4	5	6	7
		(Hol)				
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,95
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa la tavane, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 522,54
		7.2. Coridor et.1				
		7.2.1. Lucrari de reparatii PERETI (Coridor)				
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv tocurile la usi	m2			6,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			850,38
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 199,02
		7.2.2. Lucrari de reparatii TAVAN (Coridor)				
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			389,95
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa la tavane, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 644,01
		7.3. Balcon				
113	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Bp4 100*100)	kg			21,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,60	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,11
114	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Strat de egalizare)	m2			18,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,68	5,76

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	328,00	2,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,72
115	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			1 044,86
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	84,97	339,88
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	1,0600	285,00	305,12
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	7,00	5,66
	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	6,00	25,45
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0075	50,00	0,38
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	18,00	18,18
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	25,00	25,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 851,81

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL WORK - CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.